
Realschule  Schulnummer: ______________ 
(Schulstempel) Termin: 15. Juni 2009 
 
Telefonnummer: ............../......................... 
 
 
 
Bayerisches Staatsministerium   per Fax:  089/2186-3644 
für Unterricht und Kultus        
Ref. V.1 
 
80327 München 
 
 
 
 
Vorläufige Unterrichtsplanung für 2009/2010 Schüler und Klassen ____________________________________________________________________________

Jgst. Gesamtzahl 
Klassen 

Gesamtzahl 
Schüler 

Durchschnittl. 
Klassenstärke 

 5    

 6    

 7    

 8    

 9    

10    

Summe    

 

Jgst. 
Knaben-
klassen: 

Zahl 

Knaben-
klassen: 
Schüler 

Mädchen- 
klassen: 

Zahl 

Mädchen- 
klassen: 
Schüler 

Gemischte 
Klassen: 

Zahl 

Gemischte 
Klassen: 
Knaben 

Gemischte 
Klassen: 
Mädchen 

  5        

  6        

  7        

  8        

  9        

10        

Summe        

 

 
......................................., den           .         .2009        .................................................................... 

Unterschrift der Schulleitung 
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